FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch. 

413. - Pro Angelo Bisancii. 
Scriptum est eidem Iustitiario... quod exolvat Angelo Bisancii de Ba

rolo une. auri C. p. g., quas nostre Camere mutuavit. Dat. Trani, X iuniì. 
(Reg. 13, f. 96, t.). 

FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch.; Chiarito, Rep. cit., f. 141, t. 

414. - (Mandatum de exhibenda pecunia Guillelmo de Sectays et Albano 
Dorliens). (Reg. 13, f. 96, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. Il secondo è con ogni probabilità Alberto d'Orléans. 

415. - (Mandatum de exhibenda pecunia Rogerio de Amato de Barolo). 
(Reg. 13, f. 96, t.). 

FONTI: Chiarito, l. è. 

416. - (Mandatum de exhibenda pecunia Petro de Bellomonte, Camiti 
Montis Caveosi). (Reg. 13, f. 97). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

417. - (Mandatum de exhibenda pecunia Gazetto de Pomes, armigero 
et fam.). (Reg. 13, f. 97, t.). 

FONTI: Chiarito, !. c. 

418. - (Mandatum de solvendis une. auri C Iohanni et Simoni de Mon
teforte, fratribus, mil.). Dat. Trani, X iunii. (Reg. 13, f. 97, t.). 

FONTI: Scandone, I comuni di Princ. U., in Samnium, V, p. 31; Chiarito, l. c. 

419. - (Il giudice Tobia di Spinazzola, che aveva parteggiato per Cor
radino, è spogliato di tutti i suoi averi ed è espulso dal Regno). Dat. Trani, 
II iunii. (Reg. 13, f. 97, t.). 

FONTI: Scandone, Not. biogr. di rimatori Siciliani, p. 37. 

420. - Pro Sclavo hebreo. 
Scriptum est Iustitiario Terre Bari. Pro parte Sclavi hebrei, f. Moysi 

Caputi de Baro, ... fuit expositum... quod, licet olim tempore quo Guillelmus 
de Sectays in Terra Bari Iustitiariatus officio fungebatur, idem hebreus 
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contra Affimianum cordonerium de Baro instituisset accusationem de periu
rio coram eo, super eo vid. quod asserebat eundem Affimianum unciam 
auri unam et tum. frumenti XX, que eidem Moysi patri suo dare debuerat 
et sibi... tamquam ... heredi ... tenebatur, nullatenus in termino persolvisset, 
prestiti super hoc iuramenti religione contempta; et facta litis contestatione 
coram eodem Iustitiario ... , sub pena L augustalium ... per eundem Iustitia
rium terminus datus fuerit quo ambe partes coram eo se presentare deberent; 
infra quem terminum idem lustitiarius mortuus fuit; ... te in eodem officio 
substituto, tu tamen... eundem hebreum de persona cepisti, requirens ab eo 
exigere ipsam pecuniam, quem tamdiu carceri mancipasti donec tecum in 
une. auri III et dim. pro pred. causa composuit... Nunc vero, quamquam 
per te liberatus et absolutus exinde fuerit, iterato ipsum ... molestas, residuum 
pred. L augustalium nomine pene... requirens... Cumque supplicaverit etc. 
f. t. ... mandamus quatenus, si est ita, ... ipsum propterea non molestes etc. 
Dat. ap. Lacumpensilem, XV i unii. (Reg. 4, f. 186).